לפניי ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (מ"ת 3548-12-13, השופט י' ליפשיץ) מיום
12.2.2014, במסגרתה דחה את בקשתה של העוררת לעצור את המשיב עד תום ההליכים המתנהלים נגדו, והורה
לשחררו למעצר בית בתנאים מגבילים.

2. ביום 2.12.2013, הוגש כתב אישום נגד המשיב, המייחס לו עבירה של חבלה בכוונה מחמירה (סעיף 329(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); עבירות בנשק (נשיאה והובלה) (סעיף 144(ב) לחוק העונשין); והפרת הוראה חוקית (סעיף 287(ב) לחוק העונשין). בעובדות כתב האישום, נטען כי המשיב ואביו מסוכסכים. ביום 30.6.2013, הוציא בית המשפט לענייני משפחה בחיפה, לבקשת האב, צו הגנה נגד המשיב.

דיון והכרעה

10. לאחר העיון בהודעת הערר ובהחלטת בית המשפט המחוזי, ולאחר ששמעתי את טענות הצדדים בפניי,

מצאתי כי דין הערר להידחות.

11. כידוע, לשם מעצרו של נאשם, לאחר הגשת כתב אישום, על המדינה להוכיח שתי יסודות - עילת מעצר על פי אחת העילות המנויות בסעיף 21(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), וקיומן של ראיות לכאורה להוכחת האשמה, לפי סעיף 21(ב) לחוק המעצרים. גם לאחר שהשתכנע בית המשפט כי ניתן להורות על מעצר, לא יעשה כן באם ניתן להשיג את תכלית המעצר תוך נקיטת בחלופת מעצר לפי סעיף 21(ב)(1) לחוק המעצרים (ראו: בש"פ 8087/95 זאדה נ' מדינת ישראל, פ"ד נ(2) 133 (1996)).